令和２年９月２２日

  地域の皆さまへ

                     国立大学法人上越教育大学長

                     （危機管理対策本部 本部長）

                             林   泰 成

地域の皆さまの本学施設のご利用について（お知らせ）

 日頃より、大変お世話になっております。

 本学では、新型コロナウイルスの感染予防対策の一層の強化のため、８月２６日（木）

から地域の皆さまの本学施設のご利用を制限して参りましたが、９月２３日（木）から

下記の施設に係る利用制限を解除することとしましたので、お知らせいたします。

これまで、皆さまにご不便をおかけしましたが、ご協力をいただき、ありがとうござ

いました。

記

１ 附属図書館

２ 大学会館（１階：第一食堂，売店／２階：第二食堂，喫茶室，理容室，美容室）

３ 教室等の施設利用（貸付）

本件担当 上越教育大学総務課

 メール：somu@juen.ac.jp

 電 話：025-521-3212